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NMpecc
CT120

Tvn
GTIN

Ha3BaHue
OnucaHue

BeHpop

CT120

6418677412202

Mpecc
[na onpeccoBkn CoOeaANHUTENbHbIX 3a>XUMOB Tuna SJ8, SJ9 npm nomowim matpuy CT121,
CT122, CT123. B KOMNNAEKT BXOAUT NIaCTUKOBbIA YeMOLaH ANA NepeHOCKN. MaTpuubl B

KOMMJIEKT HE BXOOAT.

Ensto Finland Oy

TexHn4eckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 4.6 kg

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

Carton (CTaHgoapTHas ynakoBka)

KonunyecrtBo

Ha noppoHe

KonuuectBo
rny6uHa
LLvpuHa
BbicoTa

O6béM

32 pcs

1200 mm

800 mm

1050 mm

1008 |



