

## Пресс

### СТ120

<b>Тип</b>	СТ120
<b>GTIN</b>	6418677412202
<b>Название</b>	Пресс
<b>Описание</b>	Для опрессовки соединительных зажимов типа SJ8, SJ9 при помощи матриц СТ121, СТ122, СТ123. В комплект входит пластиковый чемодан для переноски. Матрицы в комплект не входят.
<b>Вендор</b>	Ensto Finland Oy



## Техническая спецификация

<b>Масса нетто:</b>	4.6 kg
---------------------	--------

## ETIM Техническая спецификация

### Carton (Стандартная упаковка)

<b>Количество</b>	1
-------------------	---

## На поддоне

<b>Количество</b>	32 pcs
<b>Глубина</b>	1200 mm
<b>Ширина</b>	800 mm
<b>Высота</b>	1050 mm
<b>Объём</b>	1008 l